
1年 2年 3年

7限 7限 7限

1 月 卒業式 1･2年　登校禁止（～12:30) 

2 火

3 水 午前授業(10分短)　      

4 木 一般入試学力検査

5 金

6 土 閉庁日

7 日 閉庁日

8 月 1･2年　評点入力

9 火

10 水 登校日（講演会・午後放課）

11 木 登校日（講演会・午後放課）

12 金  合格発表(午後) 立入禁止（合格発表まで）

13 土

14 日

15 月 午前授業

16 火 午前授業　　　

17 水 午前授業

18 木 午前授業

19 金 大清掃　 終業式

20 土 春分の日　　　　   学年末休業

21 日

22 月 追認試験

23 火 追認試験予備日

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

モップ交換
ワックスがけ

備　考

令和2年度3月行事予定

日 曜 学　校　行　事 部　活　動

離任式　  教科書販売
合格者登校日

立入禁止 (14:00～）

吹奏楽定期演奏会（校内）


